
UCHWAŁA  Nr X/46/2011 
Rady Gminy  Karniewo 

z dnia 28 października 2011 r. 
 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Czerwonka w 

sprawie powierzenia zadania publicznego polegającego na 
przejęciu zarządzania drogą publiczną . 

 
                  Na podstawie art.10 ust. 1, art.18 ust 2 pkt.12 , art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Karniewo 
uchwala, co następuje: 
                                                

§ 1. 
 

1. Postanawia się zawrzeć porozumienie międzygminne z Gminą Czerwonka, 
którego przedmiotem będzie przejęcie zadania zarządzania drogą publiczną, 
gminną we wsi Budzyno Walędzięta Nr 210104 W na odcinku o dł. 10 mb  
w celu realizacji zadania publicznego pod nazwą  „Przebudowa drogi gminnej 
nr 210202W Obiecanowo - Budzyno Walędzięta i wykonanie remontu mostu na 
rzece Orzyc we wsi Obiecanowo w ciągu dróg gminnych nr 210202W  
i 210104W w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2012 - 2015 Etap II” przyjętego uchwałą Rady 
Ministrów z dnia 6 września 2011 r.    
2. Projekt porozumienia międzygminnego o którym mowa w ust.1 stanowi 
załącznik do uchwały. 
                                                                                                                                                      

§ 2. 
 
Zakres zadania  zasady jego  finansowania oraz wzajemne rozliczenia określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Czerwonka a Wójtem Gminy 
Karniewo. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Beata Krystyna Jackowska 


